MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP CONTRATADO: SCIENTIA 
CULTURA, EDUCAÇÃO E PESQUISA LTDA INSCRITA NO CNPJ: 19.494.309/0001-03. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL NA MODALIDADE 
RESIDÊNCIA INCLUSIVA. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 43.944,00 (QUARENTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS QUARENTA E 
QUATRO REAIS). 

VIGÊNCIA:  6 MESES 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO:13/03/2024 

DATA CONTRATO: 15/01/2024. 

Santa Rosa de Viterbo, 20 de março de 2024. 

Omar Nagib Moussa 

Prefeito Municipal 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO, ADJUDICAÇÃO E EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

[...]

75, INCISO III, ALÍNEA A DA LEI FEDERAL 14.133/2021.  

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP . 

CONTRATADO: SPAZIO CLINICA E HOSPEDAGEM GERIATRICA INSCRITA NO CNPJ: 
50.296.241/0001-06. 

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL PARA IDOSO.  

VALOR DO CONTRATO: R$ 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS). 

VIGÊNCIA:  6 MESES. 

DATA AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO: 15/03/2024. 

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 15/03/2024. 

DATA CONTRATO: 18/03/2024. 

Santa Rosa de Viterbo, 21/03/2024. 

Omar Nagib Moussa               
Prefeito Municipal 

EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

[...]

75, INCISO II DA LEI FEDERAL 14.133/21. 

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTA ROSA DE VITERBO/SP 

CONTRATADO: UNIQUE COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA INSCRITA NO CNPJ Nº 
49.938.521/0001-83 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE TESTES RÁPIDOS PARA DIAGNÓSTICO DE COVID-19 

VALOR: R$6.930,00 (SEIS MIL, NOVECENTOS E TRINTA REAIS) 

VIGÊNCIA:  30 DIAS, DATA: 20/03/2023. 

OMAR NAGIB MOUSSA 

PREFEITO MUNICICPAL 

Departamento de Negócios Jurídicos

Decreto nº 5992/2024

DECRETO Nº 5992/24, DE 21 DE MARÇO DE 2024.

[...]

remuneração dos Conselheiros Tutelares mediante a edição de Decreto do Executivo,

CONSIDERANDO o que dispõe a Lei Complementar nº 423/24, de 19 de março de 2024;

DECRETA:

Art. 1º A remuneração mensal dos Conselheiros Tutelares fica alterada para R$ 1.820,74 (mil oitocentos e vinte reais e setenta e
quatro centavos), a contar de 01/01/2024.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto correrão por conta dos recursos próprios das dotações
orçamentárias 08.243.0033.2054.3.1.90.11-01.100 - Recursos Próprios da Prefeitura Municipal – Fundo Municipal do Conselho da